
 

 

 

IN.VA. S.P.A. - CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA REGIONALE PER 

SERVIZI E FORNITURE DELLA REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA  

BANDO DI GARA - CUP I38H19000040007 – LOTTO 1 CIG 792834339E – LOTTO 2 

CIG 792836341F  

SEZIONE I) Amministrazione aggiudicatrice: IN.VA. S.p.A. Documentazione disponi-

bile all’indirizzo internet: https://inva.i-faber.com 

Ente per il quale l'amministrazione aggiudicatrice acquista: Unités des Communes 

valdôtaines Grand-Combin (Capofila del Progetto), Fraz. Chez Roncoz, 29/A – 11010 

Gignod (AO) Tel: +39 0165256662, +39 0165256636; protocollo@pec.cm-grand-

combin.vda.it. 

SEZIONE II) Oggetto dell’appalto: Procedura telematica aperta per l’affidamento dei 

servizi di consulenza giuridica ed economica in materia di partenariato per l’innova-

zione finalizzato alla realizzazione di un servizio di mobilità intelligente nell’Espace-

Mont-Blanc, nell’ambito del Progetto Interreg Italia-Francia Alcotra 2014-2020 “Par-

cours i-tinérants autour du Mont-BLanc” - Plurilotto - LOTTO 1 CPV: 79111000-5 – 

LOTTO 2 CPV: 72221000-0 - Codice NUTS: ITC20. Entità totale appalto: Euro 

49.180,00 IVA esclusa. Lotto 1 Euro 24.590,00 – Lotto 2 Euro 24.590,00. 

SEZIONE IV) Procedura: telematica aperta. Criterio aggiudicazione: offerta economi-

camente più vantaggiosa. Ricevimento offerte: 01/07/2019 ore 12:00. Apertura of-

ferte: 02/07/2019 ore 09:30 presso la sede di IN.VA. S.p.A. 

SEZIONE V) Eventuali: RUP: Fulvio BOVET; Responsabile Sub procedimento: Bar-

bara POLIN. Procedure di ricorso: T.A.R. Valle d'Aosta - Via Cesare Battisti,1 - Aosta 

11100 (IT). 

      Il Direttore Generale 

                dott. Enrico ZANELLA 

https://inva.i-faber.com/
mailto:protocollo@pec.cm-grandcombin.vda.it
mailto:protocollo@pec.cm-grandcombin.vda.it


 

 

 

 


